様式第１号（第６条関係）

　　　年　　月　　日

　宝達志水町長　　様

住　所

学校等名

団体名

主宰者

宝達志水町学生まちづくり活動支援事業補助金交付申請書

年度宝達志水町学生まちづくり活動支援事業について、補助金の交付を受けたいので、宝達志水町学生まちづくり活動支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

（宿泊延べ人数    人×    　円）

（交通費総額２分の１以内、一人当たり5,000円限度　　　　円）

２　事業計画書（別紙様式第２号のとおり）

３　その他添付書類